



AMC THEATRES - ALLERGEN INFORMATION

| | Egg | Fish | Milk | Peanuts | Shellfish | Soy | Tree nuts | Wheat | Gluten-Free | Vegan |
|---|-----|------|------|---------|-----------|-----|-----------|-------|-------------|-------|
| DESSERTS | | | | | | | | | | |
| Brownie Bites | X | | X | | | X | | X | | |
| Chocolate Chip Cookie | X | | X | X | | X | X | X | | |
| Churros | X | | X | | | X | | X | | |
| Funnel Cake Fries | X | | X | | | X | | X | | |
| GOURMET POPCORN (POPPED IN CANOLA OIL) | | | | | | | | | | |
| House-made Caramel Corn - Large | | | X | | | X | | | | |
| House-made Caramel Corn - Medium | | | X | | | X | | | | |
| House-made Caramel Corn - Small | | | X | | | X | | | | |
| House-made Cheese Corn - Large | | | X | | | | X | | | |
| House-made Cheese Corn - Medium | | | X | | | | X | | | |
| House-made Cheese Corn - Small | | | X | | | | X | | | |

| | | | | | | | | |
|---|--|---|--|---|---|--|---|---|
| Plain Popcorn (No Butter) - Cameo | | | | X | | | X | X |
| Plain Popcor (No Butter) - Medium | | | | X | | | X | X |
| Plain Popcorn Refillable Tub (No Butter) - 190 fl oz | | | | X | | | X | X |
| Plain Popcorn Tub (No Butter) - 170 fl oz | | | | X | | | X | X |
| Gourmet Popcorn (Popped In Coconut Oil) | | | | | | | | |
| House-made Caramel Corn - Large | | X | | X | X | | | |
| House-made Caramel Corn - Medium | | X | | X | X | | | |
| House-made Caramel Corn - Small | | X | | X | X | | | |
| House-made Cheese Corn - Large | | X | | | X | | | |
| House-made Cheese Corn - Medium | | X | | | X | | | |
| House-made Cheese Corn - Small | | X | | | X | | | |
| Plain Popcorn (No Butter) - Cameo | | | | X | X | | X | X |
| Plain Popcorn (No Butter) - Medium | | | | X | X | | X | X |
| Plain Popcorn Refillable Tub (No Butter) - 190 fl oz | | | | X | X | | X | X |
| Plain Popcorn Tub (No Butter) - 170 fl oz | | | | X | X | | X | X |
| PACKAGED POPCORN | | | | | | | | |
| Caramel Corn - 46 fl oz | | | | X | X | | | |
| Caramel Corn - 85 fl oz | | | | X | X | | | |
| Cheddar Corn - 46 fl oz | | X | | | X | | | |

| | | | | | | | |
|---|---|---|---|---|---|---|---|
| Cheddar Corn - 85 fl oz | | | X | | | X | |
| Cheddar Crunch - 46 fl oz | | | X | | | X | |
| Cheddar Crunch - 85 fl oz | | | X | | | X | |
| HOT FOOD | | | | | | | |
| \$1 Dog | | | | | X | | X |
| Add: Sliced Cheese | | | X | | X | | |
| Angus Burger | | | | | | | X |
| BBQ Chicken Flatbread Pizza | | | X | | | | X |
| Boneless Wings (Baked) | | | | | | | X |
| Buffalo Chicken Flatbread Pizza | | | X | | | | X |
| Cheeseburger Slider (a la Carte) | X | X | X | | | X | X |
| Cheeseburger Sliders Box with Royal Sauce | X | X | X | X | | X | X |
| Chicken & Waffles (a la Carte) | X | | X | | | X | X |
| Chicken & Waffles Box with Honey Mustard | X | | X | X | | X | X |
| Chicken Tender Box (No Sauce) | X | | X | X | | X | X |
| Chicken Tenders - 3 Pieces (Fried) | | | | | | X | X |
| Chicken Tenders - 5 Pieces (Fried) | | | | | | X | X |
| Chili Cheese Hot Dog | | | X | | | | X |
| Chili (2.5 Oz) | | | | | | | X |

| | | | | | | | | |
|---------------------------------|---|---|---|---|--|---|---|-----|
| Curly Fries (Fried) | | | | | | | X | |
| Spicy Sriracha Dog | X | | | | | | X | |
| Four Cheese Flatbread Pizza | | | X | | | | X | |
| Mustard & Kraut Dog | | | | | | | X | |
| Hot Dog Box | X | | X | X | | X | X | |
| Jumbo Fries (Baked) | | | | | | | | X X |
| Mozzarella Sticks (Fried) | | | X | | | | X | |
| Pepperoni Flatbread Pizza | | | X | | | | X | |
| Plain Hot Dog | | | | | | | X | |
| Regular Fries (Baked) | | | | | | | | X X |
| Royal Garden Hot Dog | X | X | | | | X | X | |
| Spicy Chicken Sandwich (Baked) | | | | | | | X | |
| ICED TEA | | | | | | | | |
| Gold Peak Brewed Tea - 16 fl oz | | | | | | | | X X |
| Gold Peak Brewed Tea - 20 fl oz | | | | | | | | X X |
| Gold Peak Brewed Tea - 30 fl oz | | | | | | | | X X |
| Gold Peak Brewed Tea - 44 fl oz | | | | | | | | X X |

MOVIE NACHOS

| | | | | | | | |
|--|--|---|--|--|---|---|---|
| Nacho Cheese (1 Portion Cup) | | X | | | | X | |
| Tostitos Chips | | | | | | X | X |
| Tostitos Cheese Sauce | | X | | | | X | |
| Tostitos Salsa | | | | | | X | X |
| PIZZA | | | | | | | |
| Cheese Pizza | | X | | | | X | |
| Pepperoni Pizza | | X | | | | X | |
| PRETZELS | | | | | | | |
| Bavarian Legend with Cheese Cup And Mustard | | X | | | | X | |
| Pretzel Bites (Plain - No Sauce, with Butter) | | X | | | | X | |
| Pretzel Bites: Add Cheese Cup | | X | | | | X | |
| Pretzel Bites: Add Cinnamon Sugar | | | | | X | X | X |
| Pretzel Bites: Add Honey Mustard | | | | | | | |
| Pretzel Bites: Add Icing Cup | | X | | | | X | |
| Pretzel Bites: Add Magic Dust | | X | | | | | |
| Pretzel Bites: Add Salt | | | | | | X | X |

SAUCES AND SIDES

| | | | | | | | | |
|-----------------------------|---|---|--|--|---|--|---|---|
| Apple Sauce | | | | | | | X | X |
| BBQ Dipping Sauce | | | | | | | X | |
| Buffalo Dipping Sauce | | | | | X | | | |
| Cocktail Seafood Sauce | | | | | X | | | |
| Honey Mustard Dipping Sauce | | | | | | | | |
| Pickle | | | | | | | X | X |
| Ranch Dipping Sauce | X | X | | | | | | |

SHAKES

| | | | | | | | | |
|-----------------------|--|---|---|--|---|---|---|--|
| Chocolate Shake | | X | X | | | X | | |
| Cookies & Cream Shake | | X | X | | X | X | X | |
| Espresso Shake | | X | X | | | X | | |
| Strawberry Shake | | X | X | | | X | | |
| Vanilla Shake | | X | X | | | X | | |

SMOOTHIES

| | | | | | | | | |
|---------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|---|
| Banana Smoothie - 16 fl oz | | | | | | | | X |
| Banana Smoothie - 24 fl oz | | | | | | | | X |
| Mango Peach Real Fruit Smoothie | | | | | | | | X |
| Mango Smoothie - 16 fl oz | | | | | | | | X |

| | | | | | | |
|---------------------------------------|--|--|--|--|--|---|
| Mango Smoothie - 24 fl oz | | | | | | X |
| Peach Smoothie - 16 fl oz | | | | | | X |
| Peach Smoothie - 24 fl oz | | | | | | X |
| Strawberry Banana Real Fruit Smoothie | | | | | | X |
| Strawberry Banana Smoothie - 16 fl oz | | | | | | X |
| Strawberry Banana Smoothie - 24 fl oz | | | | | | X |
| Strawberry Smoothie - 16 fl oz | | | | | | X |
| Strawberry Smoothie - 24 fl oz | | | | | | X |
| Wildberry Real Fruit Smoothie | | | | | | X |

Please know that we practice caution and proper procedures when preparing gluten-free items, however gluten is present in all of our kitchens. All ingredients have been verified as gluten-free by third-party consultant, MenuTrinfo®, LLC, but our products can change at any time and the products listed might not always be the products served. YOUR RESTAURANT'S NAME cannot be held responsible for ingredient substitutions made by our manufacturers. In consuming our gluten-free items, be aware that there still may be a chance of cross-contact so we cannot guarantee these products for those with Celiac disease or food allergy. Guests are advised to consider this information as it relates to their individual dietary needs and requirements.

The nutritional information seen here was prepared by MenuTrinfo®, LLC and is based on standard serving sizes and product formulations prepared with approved ingredients. The nutritional data presented are based on representative values from the USDA Nutrient Database for Standard Reference and information from product manufacturers. Variation may occur due to the handcrafted nature of our menu items or due to seasonal influences and/or sources of supply of our ingredients. Additionally, formulations may change on occasion or the substitution of ingredients or suppliers may be necessary which will alter the nutritional values. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice, but calorie needs vary.